
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕМЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

14.04.2023 № 17 

 

О присвоении адреса объектам 

адресации 

 

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом РФ от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О 

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в 

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», а также в соответствии с разделом 4 

Постановления Правительства РФ № 492 от 22 мая 2015 года «О составе 

сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, 

порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении 

государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании 

утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»,   

Администрация Семеновского муниципального образования Федоровского 

муниципального района Саратовской области 

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Присвоить адрес объектам адресации, согласно приложению. 

2. Внести соответствующие изменения в федеральную информационную 

адресную систему (ФИАС). 

3. Обеспечить опубликование настоящего постановления и его размещение 

на официальном сайте Администрации Семеновского муниципального 

образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Семеновского муниципального  

образования Федоровского муниципального 

района Саратовской области     О.В. Подольских  



2 

 

Приложение  

к постановлению администрации 

Семеновского муниципального 

образования от 14.04.2023 № 17 
 

 

№ 

п/п 

Наименование объекта адресации Адрес в административно-

территориальном делении 

1.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Калдино, улица 

Дачная, дом 19/1 

отсутствует 

2.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Калдино, улица 

Набережная, дом 10/1 

отсутствует 

3.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Калдино, улица 

Набережная, дом 17/1 

отсутствует 

4.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Калдино, улица 

Набережная, дом 35/1 

отсутствует 

5.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Калдино, улица 

Набережная, дом 37/1 

отсутствует 

6.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Калдино, улица 

Набережная, дом 39/1 

отсутствует 

7.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Калдино, улица 

Набережная, дом 41/1 

отсутствует 

8.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Калдино, улица 

Победы, дом 13/1 

64:36:120301:398 

9.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Калдино, улица 

Победы, дом 13/2 

отсутствует 

10.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Калдино, улица 

Победы, дом 19/1 

отсутствует 

11.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Калдино, улица 

Победы, дом 19/2 

отсутствует 

12.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Калдино, улица 

Победы, дом 20а/1 

отсутствует 

13.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Калдино, улица 

Победы, дом 20а/2 

отсутствует 

14.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Калдино, улица 

Победы, дом 25/1 

отсутствует 

15.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Калдино, улица 

Победы, дом 25/2 

отсутствует 

16.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Калдино, улица 

Победы, дом 29/1 

отсутствует 

17.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Калдино, улица 

Победы, дом 29/2 

отсутствует 

18.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Калдино, улица 

Победы, дом 40/1 

отсутствует 



3 

 

№ 

п/п 

Наименование объекта адресации Адрес в административно-

территориальном делении 

19.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Калдино, улица 

Победы, дом 40/2 

отсутствует 

20.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Калдино, улица 

Победы, дом 41/1 

отсутствует 

21.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Калдино, улица 

Победы, дом 41/2 

отсутствует 

22.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Калдино, улица 

Победы, дом 50/1 

отсутствует 

23.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Калдино, улица 

Победы, дом 51/1 

отсутствует 

24.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Калдино, улица 

Победы, дом 51/2 
отсутствует 

25.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Калдино, улица 

Победы, дом 52/1 
отсутствует 

26.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Калдино, улица 

Победы, дом 52/2 
отсутствует 

27.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Калдино, улица 

Победы, дом 53/1 
отсутствует 

28.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Калдино, улица 

Победы, дом 53/2 
отсутствует 

29.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Калдино, улица 

Победы, дом 54/1 
отсутствует 

30.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Калдино, улица 

Победы, дом 54/2 
отсутствует 

31.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Калдино, улица 

Победы, дом 55/1 
отсутствует 

32.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Калдино, улица 

Победы, дом 55/2 
отсутствует 

33.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Калдино, улица 

Победы, дом 60/1 
отсутствует 

34.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Калдино, улица 

Победы, дом 60/2 
отсутствует 

35.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Калдино, улица 

Победы, дом 70/1 
отсутствует 

36.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Калдино, улица 

Победы, дом 70/2 
отсутствует 

37.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Калдино, улица 

Победы, дом 74/1 
отсутствует 

38.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Калдино, улица 

Победы, дом 74/2 
отсутствует 

39.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район отсутствует 



4 

 

№ 

п/п 

Наименование объекта адресации Адрес в административно-

территориальном делении 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Калдино, улица 

Победы, дом 80/1 
40.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Калдино, улица 

Победы, дом 80/2 
отсутствует 

41.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Калдино, улица 

Садовая, дом 2/2 
отсутствует 

42.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Калдино, улица 

Садовая, дом 4/2 
отсутствует 

43.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Калдино, улица 

Садовая, дом 8/2 
отсутствует 

44.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Красавка, улица 

Юнева, дом 16/1 
отсутствует 

45.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Красавка, улица 

Юнева, дом 16/2 
отсутствует 

46.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Красавка, улица 

Юнева, дом 18/1 
отсутствует 

47.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Красавка, улица 

Юнева, дом 18/2 
отсутствует 

48.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Красавка, улица 

Юнева, дом 20/1 
отсутствует 

49.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Красавка, улица 

Юнева, дом 20/2 
отсутствует 

50.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Красавка, улица 

Юнева, дом 23/1 
отсутствует 

51.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Красавка, улица 

Юнева, дом 23/2 
отсутствует 

52.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Красавка, улица 

Юнева, дом 41/1 
отсутствует 

53.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Красавка, улица 

Юнева, дом 41/2 
отсутствует 

54.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Лиманная, дом 3 
64:36:110501:309 

55.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Лиманная, дом 4 
64:36:110501:241 

56.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Лиманная, дом 5 
64:36:110501:386 

57.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Лиманная, дом 6 
отсутствует 

58.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Новая, дом 1/1 
отсутствует 

59.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 
отсутствует 



5 

 

№ 

п/п 

Наименование объекта адресации Адрес в административно-

территориальном делении 

улица Новая, дом 1/2 
60.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Новая, дом 2/1 
отсутствует 

61.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Новая, дом 2/2 
отсутствует 

62.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Новая, дом 4 
64:36:110501:293 

63.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Новая, дом 5 
64:36:110501:244 

64.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Новая, дом 6 
отсутствует 

65.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Новая, дом 7 
отсутствует 

66.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Речная, дом 1 
64:36:110501:245 

67.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Речная, дом 10 
64:36:110501:246 

68.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Речная, дом 11 
отсутствует 

69.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Речная, дом 2/1 
отсутствует 

70.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Речная, дом 2/2 
отсутствует 

71.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Речная, дом 3 
отсутствует 

72.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Речная, дом 4 
64:36:110501:222 

73.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Речная, дом 6 
64:36:110501:147 

74.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Речная, дом 7 
64:36:110501:223 

75.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Речная, дом 8 
64:36:110501:218 

76.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Речная, дом 9 
64:36:110501:250 

77.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 1 
64:36:110501:296 

78.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 10/1 
отсутствует 

79.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 10/2 
отсутствует 



6 

 

№ 

п/п 

Наименование объекта адресации Адрес в административно-

территориальном делении 

80.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 11/1 
отсутствует 

81.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 12 
64:36:110501:188 

82.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 14 
отсутствует 

83.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 15 
64:36:110501:394 

84.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 16 
64:36:110501:388 

85.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 18 
64:36:110501:174 

86.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 19 
64:36:110501:183 

87.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 19А 
64:36:110501:282 

88.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 2 
отсутствует 

89.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 20 
64:36:110501:192 

90.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 21 
64:36:110501:176 

91.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 22 
64:36:110501:184 

92.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 23 
64:36:110501:175 

93.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 24/1 
отсутствует 

94.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 24/2 
отсутствует 

95.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 25/1 
отсутствует 

96.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 25/2 
отсутствует 

97.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 26/1 
отсутствует 

98.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 26/2 
отсутствует 

99.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 27/1 
отсутствует 

100.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район отсутствует 



7 

 

№ 

п/п 

Наименование объекта адресации Адрес в административно-

территориальном делении 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 27/2 
101.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 28/1 
отсутствует 

102.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 28/2 
отсутствует 

103.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 29 
отсутствует 

104.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 30 
отсутствует 

105.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 31 
64:36:110501:397 

106.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 32 
64:36:110501:332 

107.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 33 
64:36:110501:297 

108.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 34 
64:36:110501:335 

109.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 35 
отсутствует 

110.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 36 
64:36:110501:298 

111.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 37 
64:36:110501:185 

112.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 38 
64:36:110501:201 

113.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 39 
отсутствует 

114.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 4/1 
отсутствует 

115.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 4/2 
отсутствует 

116.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 40 
64:23:080302:292 

117.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 41 
64:36:110501:302 

118.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 42/1 
отсутствует 

119.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 42/2 
отсутствует 

120.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 
64:36:110501:148 



8 

 

№ 

п/п 

Наименование объекта адресации Адрес в административно-

территориальном делении 

улица Центральная, дом 44 
121.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 45 
64:36:110501:202 

122.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 48 
отсутствует 

123.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 49 
отсутствует 

124.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 5 
64:36:110501:395 

125.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 50 
отсутствует 

126.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 51 
64:36:110501:204 

127.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 52 
отсутствует 

128.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 53 
64:36:110501:391 

129.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 54/1 
отсутствует 

130.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 54/2 
отсутствует 

131.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 6 
отсутствует 

132.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 60 
отсутствует 

133.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 62 
64:36:110501:207 

134.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 63 
64:36:110501:232 

135.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 64 
64:36:110501:233 

136.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 65 
64:36:110501:151 

137.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 66 
отсутствует 

138.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 67/1 
64:36:110501:343 

139.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 67/2 
отсутствует 

140.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 68/1 
отсутствует 



9 

 

№ 

п/п 

Наименование объекта адресации Адрес в административно-

территориальном делении 

141.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 68/2 
отсутствует 

142.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 69/1 
отсутствует 

143.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 69/2 
отсутствует 

144.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 7 
отсутствует 

145.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 70/1 
отсутствует 

146.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 70/2 
64:36:110501:212 

147.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 71/1 
отсутствует 

148.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 71/2 
отсутствует 

149.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 72 
64:36:110501:385 

150.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 73/1 
отсутствует 

151.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 73/2 
отсутствует 

152.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 74 
64:36:110501:235 

153.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 75 
64:36:110501:154 

154.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 76 
64:36:110501:158 

155.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 77/1 
отсутствует 

156.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 77/2 
отсутствует 

157.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 78/1 
отсутствует 

158.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 78/2 
отсутствует 

159.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 79/1 
64:36:110501:198 

160.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 79/2 
отсутствует 

161.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район отсутствует 



10 

 

№ 

п/п 

Наименование объекта адресации Адрес в административно-

территориальном делении 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 80 
162.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 81/1 
отсутствует 

163.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 81/2 
отсутствует 

164.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 82 
64:36:110501:217 

165.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 83 
64:36:110501:251 

166.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Митрофановка, 

улица Центральная, дом 9 
отсутствует 

167.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 1/2 
отсутствует 

168.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 10 
64:36:110301:372 

169.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 11/1 
отсутствует 

170.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 11/2 
отсутствует 

171.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 12 
64:36:110301:560 

172.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 13 
64:36:110301:561 

173.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 14 
64:36:110301:524 

174.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 15 
64:36:110301:423 

175.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 17 
64:36:110301:564 

176.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 18/1 
отсутствует 

177.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 18/2 
отсутствует 

178.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 19/1 
отсутствует 

179.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 19/2 
отсутствует 

180.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 2/1 
отсутствует 

181.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 
отсутствует 



11 

 

№ 

п/п 

Наименование объекта адресации Адрес в административно-

территориальном делении 

Набережная, дом 2/2 
182.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 20/1 
отсутствует 

183.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 20/2 
отсутствует 

184.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 21 
отсутствует 

185.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 22/1 
отсутствует 

186.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 22/2 
отсутствует 

187.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 23 
64:36:110301:346 

188.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 25/1 
отсутствует 

189.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 25/2 
отсутствует 

190.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 26 
64:36:110301:437 

191.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 27 
64:36:110301:351 

192.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 28 
отсутствует 

193.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 29 
64:36:110301:569 

194.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 3/1 
64:36:110301:1009 

195.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 3/2 
отсутствует 

196.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 31 
64:36:110301:428 

197.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 32 
64:36:110301:429 

198.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 33 
64:36:110301:571 

199.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 34 
64:36:110301:525 

200.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 35 
отсутствует 

201.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 36 
64:36:110301:939 



12 

 

№ 

п/п 

Наименование объекта адресации Адрес в административно-

территориальном делении 

202.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 37 
64:36:110301:353 

203.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 38 
64:36:110301:527 

204.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 39 
64:36:110301:363 

205.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 4/1 
отсутствует 

206.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 4/2 
отсутствует 

207.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 40 
64:36:110301:576 

208.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 41 
отсутствует 

209.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 41Б 
отсутствует 

210.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 43 
отсутствует 

211.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 44 
64:36:110301:378 

212.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 45 
64:36:110301:578 

213.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 46 
отсутствует 

214.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 47 
64:36:110301:580 

215.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 48 
64:36:110301:581 

216.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 49 
64:36:110301:496 

217.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 5/1 
отсутствует 

218.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 5/2 
отсутствует 

219.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 50 
64:36:110301:583 

220.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 51 
64:36:110301:584 

221.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 52 
64:36:110301:528 

222.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 64:36:110301:942 



13 

 

№ 

п/п 

Наименование объекта адресации Адрес в административно-

территориальном делении 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 53 
223.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 54 
64:36:110301:364 

224.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 55 
64:36:110301:767 

225.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 56 
64:36:110301:663 

226.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 56А 
64:36:110301:586 

227.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 57 
64:36:110301:941 

228.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 58 
64:36:110301:951 

229.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 59 
64:36:110301:510 

230.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 6 
64:36:110301:350 

231.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 60 
64:36:110301:587 

232.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 60А 
64:36:110301:432 

233.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 61 
64:36:110301:412 

234.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 61А 
отсутствует 

235.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 61Б 
отсутствует 

236.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 62 
64:36:110301:686 

237.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 62А 
отсутствует 

238.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 63 
64:36:110301:731 

239.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 64 
64:36:110301:732 

240.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 65 
64:36:110301:479 

241.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 66 
64:36:110301:955 

242.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 
64:36:110301:735 



14 

 

№ 

п/п 

Наименование объекта адресации Адрес в административно-

территориальном делении 

Набережная, дом 67 
243.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 68 
64:36:110301:389 

244.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 69 
64:36:110301:736 

245.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 7 
64:36:110301:588 

246.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 70 
64:36:110301:737 

247.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 71 
64:36:110301:482 

248.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 72 
64:36:110301:739 

249.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 73 
64:36:110301:484 

250.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 74 
64:36:110301:741 

251.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 75 
64:36:110301:687 

252.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 76 
отсутствует 

253.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 77 
64:36:110301:743 

254.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 78 
64:36:110301:949 

255.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 79 
отсутствует 

256.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 8 
64:36:110301:589 

257.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 80/1 
отсутствует 

258.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 80/2 
отсутствует 

259.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 82 
64:36:110301:747 

260.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 83 
64:36:110301:748 

261.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 84 
64:36:110301:488 

262.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 85 
64:36:110301:749 



15 

 

№ 

п/п 

Наименование объекта адресации Адрес в административно-

территориальном делении 

263.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 86 
64:36:110301:947 

264.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 87 
64:36:110301:490 

265.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 88 
64:36:110301:838 

266.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 89 
64:36:110301:940 

267.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 9 
64:36:110301:958 

268.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 90/1 
отсутствует 

269.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Набережная, дом 90/2 
отсутствует 

270.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Новая, дом 10 
отсутствует 

271.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Новая, дом 3/1 
отсутствует 

272.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Новая, дом 3/2 
отсутствует 

273.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Новая, дом 4 
отсутствует 

274.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Новая, дом 5 
отсутствует 

275.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Новая, дом 6 
отсутствует 

276.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Новая, дом 7 
отсутствует 

277.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Новая, дом 8 
отсутствует 

278.  Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район 

Федоровский, сельское поселение Семеновское, село Семеновка, улица 

Новая, дом 9 
отсутствует 

 


